

# Årsredovisning

---

*AB Apella*

556375-9215

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eva Stjernström  
2025-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom trä-, plåt- och mekanisk industri genom helägda och delägda dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	500	514	482	
Resultat efter finansiella poster	13	177	171	275
Soliditet %	98	97	97	87

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	24 243 931	1 545 222
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			1 545 222	-1 545 222
- Årets resultat				871 178
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 789 153	871 178

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	24 789 153
<i>Årets resultat</i>	<i>871 178</i>
<i>Summa</i>	<i>25 660 331</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	8 000 000
Balanseras i ny räkning	17 660 331
<i>Summa</i>	<i>25 660 331</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelning är försvarbart (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	499 601	513 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>499 601</b>	<b>513 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-205 072	-207 335
Personalkostnader	-1 132 435	-1 118 787
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 337 507</b>	<b>-1 326 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-837 906</b>	<b>-812 123</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	698 473	851 796
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	65 312	55 744
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	93 621	82 078
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 702	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>850 704</b>	<b>989 618</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 798</b>	<b>177 495</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	1 000 000	1 850 000
Förändring av periodiseringsfonder	-87 000	-298 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>913 000</b>	<b>1 552 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>925 798</b>	<b>1 729 495</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-54 620	-184 273
<b>Årets resultat</b>	<b>871 178</b>	<b>1 545 222</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 000	14 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 000</i>	<i>14 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	11 416 901	11 416 901
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 494 992	6 197 616
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 911 893</i>	<i>17 614 517</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 925 893</b>	<b>17 628 517</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		624 500	642 500
Fordringar hos koncernföretag		5 654 200	5 911 700
Övriga fordringar		80 126	306 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 608	3 554
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 362 434</i>	<i>6 864 680</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 717 457	3 023 729
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 717 457</i>	<i>3 023 729</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 079 891</b>	<b>9 888 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 005 784</b>	<b>27 516 926</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 789 153	24 243 931
Årets resultat	871 178	1 545 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>25 660 331</i>	<i>25 789 153</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 780 331</b>	<b>25 909 153</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	934 000	847 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>934 000</b>	<b>847 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	251	2 568
Skatteskulder	0	478 900
Övriga skulder	244 761	230 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 441	48 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>291 453</b>	<b>760 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>27 005 784</b>	<b>27 516 926</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
-----	---	-----------------------	--	--

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			14 000	14 000
-----------------------------	--	--	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden			14 000	14 000
-----------------------------	--	--	--------	--------

Not	4	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			11 416 901	11 416 901
-----------------------------	--	--	------------	------------

Utgående anskaffningsvärden			11 416 901	11 416 901
-----------------------------	--	--	------------	------------

Redovisat värde			11 416 901	11 416 901
-----------------	--	--	------------	------------

Not	5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			6 197 616	6 169 616
-----------------------------	--	--	-----------	-----------

Inköp			1 297 376	28 000
-------	--	--	-----------	--------

Utgående anskaffningsvärden			7 494 992	6 197 616
-----------------------------	--	--	-----------	-----------

Not	6	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	-----------------------	------------	------------

Generell borgen dotterbolag			1 750 000	1 750 000
-----------------------------	--	--	-----------	-----------

Not	7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
-----	---	---	--	--

Efter räkenskapsårets utgång har försäljningen av det av Apella delägda bolaget Mähler International AB:s helägda dotterbolag, Aktiebolaget Mähler och Söner AB, slutförts. Från och med den 8 januari 2025 ingår bolaget inte längre i koncernens struktur. Försäljningen av dotterbolaget är ett strategiskt steg i bolagets långsiktiga arbete att stärka sin finansiella position.

## UNDERSKRIFTER

Sikås

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

*Eva Stjernström*  
Eva Stjernström  
2025-05-28

*Anna Stjernström*  
Anna Stjernström  
2025-05-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-03

Grant Thornton Sweden AB

*Erik Pettersson*

Erik Pettersson

Huvudansvarig auktoriserad revisor
